ATO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA

O Município de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em
atendimento ao art.75, inciso II e §3º da Lei nº14.133/2021, torna público a Dispensa de Licitação
nº042/2025, na obtenção de propostas de contratação direta, cujo objeto contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de georreferenciamento. O procedimento será efetivado no
dia 01/04/2025, às 09:00h, sede da Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe. Em, 27/03/2025. E-
mail:prefeiturasfc.licita@gmail.com.Site:https://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/contratac
oes_diretas/dispensas_e_inexigibilidades

mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com
https://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/contratacoes_diretas/dispensas_e_inexigibilidades
https://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/contratacoes_diretas/dispensas_e_inexigibilidades